Администрация
 сельского поселения «Узон»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019                       						                      №  11
с. Узон

О предоставлении земельного участка

Руководствуясь ч.1 ст.39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом « 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Законом Забайкальского края «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 17.02.2009 № 129-ЗЗк  «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Забайкальском крае» Уставом сельского поселения «Узон» рассмотрев заявление и представленные документы  Базаржаповой Цыпылмы Мункожаргаловны о приватизации земельного участка, расположенного по адресу: с. Узон, ул. Млачнева, 16 на территории сельского поселения «Узон»,
администрация сельского поселения «Узон»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить в собственность земельный участок площадью 747 кв.м., с кадастровым номером: 80:03:080101:1, расположенный по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Млачнева, 16 Базаржаповой  Цыпылме  Мункожаргаловне,  зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 64
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы сельского поселения  «Узон» Дугарову Ц.Б.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев

Адм

инистрация

сельского поселения

«

Узон

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019

№  11

с. Узон

О

предоставлении земельного участка

Руководствуясь ч.1 ст.39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом

«

131 от 06.10.2003 года

«

О

б общих принципах

организации местного са

моуправления в Российской Федерации»

, ст.

4.1

Законом Забайкальского края

«

О регулировании земельных отношений на

территории Забайкальского края

»

,

Законом Забайкальского края

от

17.02.2009 № 129

-

ЗЗк

«

О мерах социальной поддержки отдельных категорий

граждан в Забайкальском крае

»

Уставом сельского поселения

«

Узон

»

р

ассмотрев заявлени

е и

представленные документы

Базаржаповой Цыпылмы

Мункожаргаловны о приватизации земельного участка, расположенного по

адресу

:

с. Узон, ул.

Млач

нева,

16

на территории сельского поселения

«

Узон

»

,

а

дминистрация

сельского поселения

«

Узон

»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить

в собственность земельный участок площадью 747 кв.м.,

с кадастровым номером: 80:03:080101:1,

расположенный по адресу:

Забайкальский край,

Дульд

ургинский район,

с. Узон, ул.

Млачнева

,

16

Базаржаповой

Цыпылме

Мункожаргаловне,

зарегистрированная по адресу:

Забайкальский край,

Дульд

ургинский район,

с. Узон, ул.

Октябрьская

,

64

2

. Контроль

за исполнением

настоящего

постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения

«Узон»

Ду

гарову Ц.Б.

3. Настоящее постанов

ление вступает в силу со дня

его принятия.

Глава сельс

к

о

го поселения

«

Узон

»

Б.Б.Доржиев